2. Pet. 1. 19

Habemus firmiorem prophetical sermonem, cui beneficia attendentes talquam lucernam lucentem in caliginoso loco... non enim voluntate humana allata est aliquando prophetia, sed spiritu s. inspirati locuti sunt sancti homines \* Si mihi non vultis credere

Jo. 10. 38

re operibus credite. Et Matth. 11. 5. Cæci vident, claudi ambulant leprosi mundantur surdi audiunt moventi resurgunt pauperes evangelizantur \* Habemus solatio sanctos libros qui sunt in manibus nostris \* Quæ est Ecclesia Dei vivi, columna, et firmamentum veritatis. Et Mat. 28. 20. Ego vobiscum sum omnibus diebus usque ad consumationem sæculi. Et Luc. 1. 12. Spiritus enim sanctus docebit vos. \* Parachetus autem spiritus s. quem mittet Pater in nomine meo ille vos docebit omnia, et i. Cor. 2. Sapientiam in mysterio absconditam, quam nemo Principum hujus sæculi novit.

1. Mach. 12. 19

1. Timot. 3. 15

Jo. 14. 26.

Omnia quęculque audivimus a Patre meo nota feci vobis . et ad Heb. Jo. 15. 15  
Sine fide impossibile est placere Deo

Cul fides, dice il Crisostomo sit origo justitię, sanctitatis caput, de- Term. de  
votionis principiu, religionis fundamentu, sine qua nullu un- fid. sp. et  
qual Deum promeruit, nullu fastigiu religionis ascendit. carit.

Sine qua dice S. Leone nihil sanctu, nihil castu, nihil vivu uy- serm. de  
qual esse potest. Nativit.

D. quanti sono gli atti della fede?

R. Generalm. 2. atto interno, ed esterno. Corde creditur ad ju- Rom. 10. 10  
sticial, ore autem confessio fit ad salutem. E. S. Ag. Fidei a nobis l. de fid.  
duplex officiu exigit cordis, et lingue et symb.

D. Cosa è l'atto interno? R. un fermo assenso alle cose rivelate  
e dalla Chiesa proposte a cagione della somma veracità di Dio.

D. Quante cose richiedonvi per esser buono l'assenso

R. 1. percepire le cose, che si propongono a credersi. 2. la disa-  
minia, e ricerca se le cose proposte meritino credenza cioè se  
sono rivelate da Dio, e dalla Chiesa proposte. 3. il giudizio della  
mente la quale bilanciati i motivi sopraddetti della credibilità  
forma un giudizio <sup>certo</sup> di doversi credere. 4. la pia affezione della  
volontà, per cui comanda all'intelletto d'aderire alle cose rive-  
late. questa pia affezione nò puo nasceve d'altrove che da Dio  
e perciò è un atto indispensabilm sovranaturale. Fidei ex auditu Rom. 10  
audituy antem per verbul Christi. \* Qui cito credit levit est cov- Eccl. 19  
de. E. S. Ag. Credere vel non credere est in arbitrio voluntatis hu- de Pred.  
manę. e tract. 29. in Jo. Quid est ergo credere incul? Credendo a- H. c. 5.  
mare, credendo in cui ire, et esu membris incorporavi. Spya est  
ergo fidei qual de nobis exigit Deu, et non invenit quod exigit,  
nisi donaverit quod inveniat.